

## Nr 246.

Godkänd av första kammaren den 18 maj 1920.

Godkänd av andra kammaren den 18 maj 1920.

*Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående vissa ändringar i gällande bestämmelser om pensionering av icke ordinarie personal vid statens järnvägar, telegrafverket och statens vattenfallsverk.*

(Bankoutskottets utlåtande nr 56.)

## Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten proposition, nr 261, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden för den 12 mars 1920, föreslagit riksdagen medgiva, att kungörelser angående ändrad lydelse i vissa delar av reglementena den 29 juni 1917 för statens järnvägars pensionskassa för pensionering av icke ordinarie personal, för telegrafverkets pensionskassa för pensionering av verkstads-, förråds- och linjearbetare samt för statens vattenfallsverks pensionskassa för pensionering av icke ordinarie personal må av Eders Kungl. Maj:t utfärdas i huvudsaklig överensstämmelse med vid propositionen fogade förslag till kungörelser i sådant avseende.

Såsom departementschefen erinrat, har Eders Kungl. Maj:t i en den 12 mars 1920 avlåten proposition (nr 313) föreslagit riksdagen antaga vid densamma fogat förslag till lag angående rätt till tjänstepension för ordinarie tjänstemän vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk m. m. Detta förslag har av riksdagen enligt annan

skrivelse denna dag blivit i huvudsak godkänt. Förevarande förslag angående vissa ändringar i gällande bestämmelser om pensionering av icke ordinarie personal vid statens järnvägar, telegrafverket och statens vattenfallsverk avser huvudsakligen ändring av sådana föreskrifter uti här ifrågasvarande reglementen, som bleve stridande mot det nya avlöningsreglementet för kommunikationsverken eller mot vissa ändrade organisationsbestämmelser för statens vattenfallsverk, ävensom — i avvaktan på utredning rörande nya pensionsbestämmelser för icke ordinarie personal vid kommunikationsverken m. m. — vidtagande av vissa smärre av den föreslagna pensionslagen betingade jämkningar i reglementena. Därjämte föreslås erforderliga författningsförändringar för genomförande av viss omläggning utav pensionssystemet för de arbetare vid vattenfallsverket, som icke äro anställda vid byggnadsavdelningen.

Riksdagen har vid granskning av de föreliggande förslagen icke funnit anledning till erinran mot desamma, varför riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition.

Stockholm den 18 maj 1920.

Med undersåtlig vörndnad:

---